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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW Z KFS  
NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW 

 

Nabór prowadzony będzie w okresie od 11.03.2024 roku do 22.03.2024 roku 

Zostanie otwarty o godz. 900 pierwszego dnia i zamknięty o godz. 1500 

ostatniego dnia 

W 2024 roku o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą ubiegać 

się pracodawcy posiadający siedzibę lub miejsce prowadzenia działalności 

na terenie powiatu kutnowskiego i spełnią jeden z poniższych priorytetów 

wydatkowania środków KFS przyjętych przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej: 

PRIORYTET 1 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych 

procesów, technologii i narzędzi pracy  

PRIORYTET 2 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie 

lub województwie zawodach deficytowych  

PRIORYTET 3 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie 

związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami 

rodzin wielodzietnych  

PRIORYTET 4 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych  

PRIORYTET 5 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej 
PRIORYTET 6 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia 
PRIORYTET 7 
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających 

cudzoziemców  

PRIORYTET 8 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie 

sytuacjom kryzysowym w przedsiębiorstwach  

W 2024 roku Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie przeznacza kwotę środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie: kursów realizowanych 

z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą oraz egzaminów umożliwiających 

uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 

lub uprawnień zawodowych. 

Kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców może trwać maksymalnie 

do 30.11.2024 roku.  
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Starosta może przyznać środki KFS na finansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego pracowników i pracodawcy: 

• w wysokości 80% tych kosztów, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego 

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, 

• a w przypadku mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100%, nie więcej jednak 

niż 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 

Przy rozpatrywaniu wniosków urząd pracy uwzględnia: 

1. zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami 

wydatkowania środków KFS na dany rok; 

2. zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia 

ustawicznego z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy; 

3. koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania 

ze środków KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych 

na rynku; 

4. posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej 

ze środków KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia 

ustawicznego; 

5. w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia 

ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne 

formy kształcenia ustawicznego; 

6. plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem 

ustawicznym finansowanym ze środków KFS; 

7. możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, 

z uwzględnieniem limitów tych środków. 

 
Szczegółowe Zasady wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie w 2024 roku znajdują się na stronie 

internetowej urzędu w zakładce: Dokumenty do pobrania/Krajowy Fundusz 

Szkoleniowy.  

Druk wniosku wraz z załącznikami o przyznanie środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego dostępny jest na stronie internetowej kutno.praca.gov.pl oraz 

w siedzibie urzędu pracy.  

Wniosek KFS można złożyć w wersji papierowej lub elektronicznej.  

Wniosek KFS wraz z wymaganymi załącznikami należy składać wyłącznie w terminie 

ogłoszonego naboru od dnia 11.03.2024 roku do dnia 22.03.2024 roku 

w  godzinach 900 -1500 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie ul. 

Wyszyńskiego 11 w  sekretariacie oraz w Filii PUP w Żychlinie ul. Barlickiego 15a lub 

za  pośrednictwem poczty tradycyjnej, kuriera - liczy się data wpływu do PUP 

Kutno.  

Termin składania wniosków KFS upływa 22.03.2024 roku o godz. 15.00 bez 
względu na sposób składania wniosków o środki KFS.  
 

http://www.kutno.praca.gov.pl/
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W przypadku, gdy pracodawca planuje złożyć wniosek w postaci elektronicznej 

składa go za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP – 

adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej /pupkutno/SkrytkaESP/. 

Wniosek złożony w formie elektronicznej musi zostać podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 

elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej 

platformy usług administracji publicznej. 

• wnioski złożone poza ww. terminem naboru nie będą rozpatrywane, 
• z uwagi na ograniczone środki KFS w 2024 roku w pierwszej kolejności będą 

realizowane wnioski KFS pracodawców, którzy nie korzystali z finansowania 
działań w ramach KFS.. 

• w przypadku dużego zainteresowania ze strony pracodawców tą formą wsparcia, 

Urząd kierując się zasadą racjonalności i gospodarności wydatkowania środków 

publicznych zastrzega sobie możliwość wprowadzenia ograniczenia liczby osób 

do objęcia kształceniem ustawicznym ze środków KFS w ramach danego 

wniosku, 

Szczegółowe wyjaśnienia udzielane są osobiście w siedzibie Urzędu pok. 104 lub 
telefonicznie pod numerem telefonu 24 355-70-73. 

 

 

 

 

 

 

 

Do pobrania: 

➢ Zasady wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie w 2024 roku, 

➢ Wniosek KFS 2024 wraz z załącznikami, 
➢ Barometr zawodów powiat kutnowski 2024 rok, 
➢ Barometr zawodów województwo łódzkie 2024 rok. 


